
Zarządzenie nr 183/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 października  2020  r. w sprawie:wprowadzenia tymczasowego czasu pracy w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce na okres od 19.10.2020 r. do 31.10.2020 roku. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 183/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 16 października 2020 r. w
sprawie:wprowadzenia tymczasowego czasu pracy w Urzędzie
Gminy i Miasta Dobczyce na okres od 19.10.2020 r. do
31.10.2020 roku.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2020-11-25 08:49)
  

Data: 
2020-10-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
183

Zarządzenie Nr 183/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia tymczasowego czasu pracy w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce
na okres od 19.10.2020 r. do 31.10.2020 roku.

        Na podstawie art. art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713z poźn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i 5 Regulaminu pracy Urzędu Gminy
i Miasta Dobczyce przyjętego Zarządzeniem nr 156/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia
30 lipca 2019 roku oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 z poźn. zm.)  oraz art. 94 pkt 2,
art. 146 i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r.,
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej
COVID-19, mając na uwadze zapewnienie pracownikom bezpiecznych warunków pracy w okresie od
dnia 19 października 2020 roku do 31 października 2020 roku, pracownicy Urzędu Gminy i Miasta
Dobczyce w celu przeciwdziałania możliwości rozprzestrzeniania się koronawirusa zostaną podzieleni
przez bezpośrednich przełożonych na dwa uzupełniające się zespoły (osoby zastępujące się
w wykonywaniu obowiązków służbowych powinny znaleźć się w dwóch różnych grupach). Dotyczy to
także pracowników, którzy tymczasowo nie świadczą pracy z tytułu zwolnień lekarskich, urlopów itp.
Po przypisaniu pracownika do konkretnego zespołu, nie ma możliwości przeniesienia go do
alternatywnej grupy. Bezpośredni przełożeni pracowników mają obowiązek przesłać imienne listy
pracowników,  w podziale na zespoły, do inspektora ds. kadr bezpośrednio po ich ustaleniu.

2. Zespoły pracują w systemie zmianowym:

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika


Zarządzenie nr 183/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 października  2020  r. w sprawie:wprowadzenia tymczasowego czasu pracy w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce na okres od 19.10.2020 r. do 31.10.2020 roku. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

1) I zmiana od godziny 7:30 do godziny 11:30,  II zmiana od godziny 12:00 do godziny 16:00.

2) Pozostałe cztery godziny pracownik będzie wykonywał swoje obowiązki służbowe poza miejscem
jej stałego wykonywania  zgodnie z odrębnym Zarządzeniem.

3. Zespół pracujący na I zmianę ma obowiązek opuścić budynek Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce
w godzinach od 11:30 do 11:35. Zespół pracujący na II zmianę wchodzi do miejsca pracy
w godzinach od 11:55 do 12:00. Zespoły mają obowiązek dopilnowania, aby nie doszło między nimi
do kontaktu.

4. Każdy z zespołów pracuje na przypisaną mu zmianę przez cały tydzień roboczy. W kolejnym
tygodniu następuje zmiana.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skan zarządzenia nr 183/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 października 2020
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/183_3.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/183_3.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/183_3.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1832020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/183_3.pdf

